

DAZ.261.7.2020
numer postępowania DAZ/ZP/6/2020

Warszawa, dnia 10 listopada 2020 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Dostawa i wdrożenie systemu typu PAM (Privileged Account Management) do zarządzania kontami uprzywilejowanymi.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do ww. postępowania, zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

W związku z faktem, iż zamawiający nie wskazał wymagań co do systemu MFA oprócz faktu kompatybilności z dostarczonym systemem PAM. Czy zamawiający dopuści wsparcie serwisowe systemu MFA w trybie 8/5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dla całego Systemu PAM, w tym wszystkich jego składników określił dwa tryby wsparcia, wsparcie producenta oraz wsparcie wykonawcy na wskazanych w SIWZ poziomach.

Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 2:

Wykonawca musi dostarczyć system MFA kompatybilny z systemem PAM jednakże wymaga on niezależnego 1 serwera wirtualnego. Czy zamawiający dostarczy takie zasoby podane przez producenta MFA ?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewni w środowisku wirtualnym zasoby wymagane do implementacji rozwiązania odpowiedzialnego za drugi składnik uwierzytelniający (4 rdzenie, 16GB RAM, min. 200 HDD).

Powyższe odpowiedzi do SIWZ stanowią jej integralną część i są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców.

Podpisane przez:
Małgorzata Szymczak
Zastępca Dyrektora
Departamentu Administracji i Zamówień